minorum conveneruntet presentes fueruntin eodem parlamento Reve-

rendissimi honorabiles et religiosi viri Archiepiscopus Episcopi Abbates

Priores et Capiluli Sedum Cathedralium seu eorum procuratores aliquo-

runí ipsorum ut sequitur

Larchubisbe de Terragona.

Lo bisbe de Barchinona.

Labat de Rippoll.

Labat de Sent Cugat de Valles.

Mossen Guillem de Valls e mossen Anthoni de Fornells per lo Capítol

de Barchinona.

Micer Marti Garcie per lo Capitel de Terragona.

Mossen Johan Siurana prior de Tortosa per lo bisbe e Capítol de Tortosa.
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Micer Pere dez Pujol canonge de Barchinona per lo bisbe e Capítol

de Vich.

Mossen Nicholau Morato per lo bisbe e Capítol Durgell.

Frare Bernat de Sent Roma per labat de Poblet.

Frare Guillem Roures per labat de Santes Creus.

Frare Anthoní Folch per lo prior de Cathalunya.

Frare Ramón de la Vía per labat de Banyoles.

Frare Jolian de Caxas per labat de Sent. Feliu de Guixols.

Micer Alfonso de Thous. • • ) t^

Mossen Jacme March . . . .

)

Itera convenerunt et presentes fuerunt in dicto loco ad dictum par-

laraentum egregíi barones nobiles milites et homines de paratico ac

sindici et procuratores aliquarum universitatum civitatum et Villarura

Regalium principatus Cathalonie ut sequitur

Per lo Comte Durgell mossen Aymo Qa Girera.

Per lo Comte de Prades Ferrando de Monyoc.

Per lo Comte de Cardona mossen Guillem de Rejadell.

Per lo Vescomte Dilla en Pere de Pelafolls.

Per mossen Bernat de Pinos lo dit mossen Guillem.

Mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Roger de Moneada.

Mossen Berenguer de Cruilles.

Mossen Arnau Ramón de Paguera.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Gilabert de Centelles per mossen Naymerich de Centelles.

Mossen Francesch Bertrán.

Mossen Guillem de Cartella.

Micer GoDcalvo Garidell per Tortosa.

Micer Guillem de Montgo per Leyda.

En Pere Redon per Perpenya.

En Johan de Tugores.

En Barthomeu de Vilafrancha.

En Pere de Tagamanent.

En Ramont de Setmenat.

Et cum omnes superius nominati in dicto parlamento convocati et

congregati se concordare super diversis colloquiis et tractatibus nequi-

rent seu non possent ipsura parlamentara in dicto loco tenendum ad

diera crastiiiain de mane que erit dies Veneris continuarunt.
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In qna die Veneris de mane Prima die Decembris continuando jam-

dictum parlamentum in dicto Capitulo ecclesie fratrum minorum con-

venerant et presentes fuerunt in eodem parlamento hii qui sequuntur

Primo larquebisbe de Terragona.

Lo bisbe de Barchinona.

Labat de RippoU.

Mossen Johan Siurana prior de Tortosa per lo Bisbe e Capítol de Tortosa.

Labat de Sent Cugát de Valles.

Micer Pere dez Pujol per lo Bisbe e Capítol de Vich.

Frare Bernat de Sent Roma per labat de Poblet.

Frare Guillem Roures per labat de Santes Creus.

Mossen Guillem Valles e mossen Anthoni de Fornells per lo Capítol de

la Seu de Barchinona.

Micer Marti Garcie per lo Capítol de Terragona.

Mossen Aymo Qa Cirera per lo Comte Durgell.

Ferrando Monyoc per lo Comte de Prades.

En Pere de Pelafolls per lo Vezcomte Dilla.

Mossen Guillem de Rejadell per lo Comte de Cardona e per mossen

Bernat de Pinos.

Mossen Jacme March. . . ) ^
,.. .,„ j „. Depulats.
Micer Alfonso de llious. i

Micer Goncalvo Garidell per Tortosa.

En Pere Redon per Perpenya.

Ouiquidem superius norainati nd dictum parlamentum in dicto loco

congregati videntes quod erant pauci in numero cum defficerent in

ipso parlamento aliqui noliiles milites et homines de paratico ipsum

parlamentum in eodem loco tenendum ad eandem diera post prandium

continuarunt.

Et eaJem die post prandium convenerunt et presentes fuerunt in

dicto parlamento in dicto capitulo congregati hii qui sequuntur

Primo larquebisbe de Terragona.

Labat de Ripoll.

Labat de Sent Cugat de Valles.

Mossen Johan Siurana per lo bisbe e capítol de Tortosa.

Micer Pere dez Pujol per lo bisbe de Barchinona e bisbe e capitel

de Vich.

Mossen Nicholau Morato per lo bisbe e capítol Durgell.

Frare Bernat de Sent Roma per labat de Poblet.

PARLAMENTO DE BARCELONA DE 13961397 316

Frare Guillem Reares per labat de Santos Creus.

Micer Marti Garcie per lo Capitel de Terragona.

Mossen Marti Cervera per lo lochtinent de castella Damposta.

Mossen Ramón Azmar de Santa Pau per lo Capítol de la Seu de Gerona.

Frare Ramón de la Via per labat de Banyoles.

Frare Johan de Caxas per labat de Sent Feliu de Guixols.

Mossen Guillem de Rejadell per si e per lo Comte de Cardona e per

mossen Bernat de Pinos.

Ferrando Monyoc per lo Comte de Prades.

Pere de Pelafolls per si e per lo Vezcomte Dilla.

Mossen Roger de Moneada.

Mossen Üt de Moneada.

Mossen Berenguer de Cruilles.

Mossen Ramón de Paguera.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Francesch Bertrán.

Mossen Guillem de Gartella.

En Barthomeu de Vilafrancha.

Anthoni Torrelles.

Johan Dargentona.

Johan de Togores.

Berenguer Dostalrich.

El dicti superius nominati in et pro dicto parlamento congregati

videntes quod in eodem parlamento defficiebant sindici et procuratores

aliquarum universitatum Civitatum et Villarum Regalium pro tanto

ipsum parlamentum in eodem loco tenendum ad diem crastinam que

erit dies Sabbati de mane continuarunt.

Qua die Sabbati de mane que erat Secunda dies mensis Decembris

predicta in dicto Capitulo fratrum minorum Barchinone pro generali

parlamento predicto tenendo convenerunt et presentes fuerunt liii qui

sequuntur

Primo pro Reverendissimo Archiepiscopo Terracone Johannes Morella

Prior Terracone.

Pro Episcopo et Capitulo Barchinonensibus Guillelmus Vallesii et An-

thonius de Scintiilis.

Pro Episcopo et Capitulo Vicensibus Petrus de Podiolo.

Pro Episcopo et Capitulo Urgellensibus Nicholaus Moratoni.

Pro Episcopo et Capitulo Dertuse Johannes Siurana.

Pro Abbate monasterii Sancti Felicis GuixuUensis Johannes de Caxas.
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Pro Capitulo Sedis Terracone Martinus Garcie.

Pro Capitulo Sedis Gerundensis Raymundus Adamor de Sancta Pace.

Reverendus Abbas Rivipulli.

Pro Abbate monasterii Sancti Cucuphatis Vallensis frater Geraldus de

Argimon.

Pro Abbate monasterii Populeti frater Bernardus de Sancto Romano.

Pro Abbate monasterii Sanctarum Crucum frater Geraldus Roure.

Pro Abbate monasterii de Banyoles frater Raymundus de la Via.

Pro Ablmte monasterii Sánete Marie Ameriensis frater Johannes

Pinyane.

Pro locumtenente Castellani Emposte Martinus de Cervaria.

Mossen Ayrao Qa Cirera per lo Comte Durgell.

Mossen Guillem de Rejadell per lo Comte de Cardona e per mossen

Bernat de Pinos e per si matex.

En Ferrando Monyoc per lo Comte de Prades.

En Pere de Pelafoils per lo Vescomte Billa e per si matex.

Los nobles mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Roger de Muncada.

Mossen Bernat de Vikxdemany.

Mossen Gilabert de Sentelles per mossen Naymericb de Sentelles.

Mossen Berenguer de Cruilles.

Mossen Francesch Bertrán.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Ramón de Paguera.

Huguet de Fuxa per mossen Bernat Alamany Dorriols.

Mossen Guillem de Cartella.

Ramón de Setmenat.

Johan de Togores.

Berenguer Dostelrich.

Anthoni Torrelles.

Ramón de Farnes.

Bartbomeu de Vilafrancha.

Dalmau de Gastellbisbal.

Pere de Marza.

En Pere Rodon per Perpenya.

Mioer Gonsalvo Garidell per Tortosa.

Micer Guillem de Monteo per Leyda.

ítem comparuerunt dicta die in dicto parlamento Raymundus Blanch

et Petrus Rocha sindici et procuratores ut asseruerunt universitatis ville
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Podii ceritani et Petrus de Sancta Maria sindicus et procurator ut asse-

rnit universitatis ville Berge et dictis nominibus iiiibi in dicto parla-

mento protestati fuerunt quod propter comparicionein huiusmodi non

liat preiudicium seu darogacio juribus privilegiis usibus et consuetudi-

nibus dictarum universitatum et eiusdem concessis de quibus si pecie-

rint et requisiverint voluerunt eis eL eorum cuilibet et alus quorum

intererit fieri et tradi ut id pecieriut publicura instrumentara presen-

tibus testibus in dicto parlamento contentis.

Quiquideni saperias nominali ad dictum parlaraentum in loco pre-

dicto congregati cum se concordare noUent seu non possent ipsum

parlamentara ad eandem diera post prandiura continuarunt.

Et ipsa eadem die post prandium facta jara pulsacione pro tercia liora

post raeridiem comparuerunt in loco jamdicto pro dicto parlaraento

tenendo hii qui sequuntur

Primo los Reverents

Arquebisbe de Terragona.

Lo Bisbe de Barcbinona.

Per lo Bisbe e Capítol Durgell mossen Nicholau Morato.

Per lo Bisbe e Capítol de Vich micer Pere dez Pujol.

Mossen Anthoni de Fornells e mossen Guillem Valles per lo Capítol de

la Seu de Barcbinona.

Micer Marti Garcie per lo Capítol de la Seu de Terragona.

Mossen Ramón Adamar de Santa Pau per lo Capítol de Gerona.

Mossen labat de Ripoll.

Micer Guillem de Monteo per Leyda.

Micer Gonsalvo Garidell per Tortosa.

En Pere Redon per Perpenya.

Pere de Santa Maria per Berga.

Ramón Blandí e ) ^ . ,

Pere Rocha. ...i
P^^P^^Scerda.

Mossen Ayrao Qa Cirera per lo Comte Durgell.

Per lo Comte de Prades Ferrando MonyoQ.

Lu noble mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Berenguer de Gruilles.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Berenguer Bertrán.

En Johan de Togores.

En Berenguer Dostelrich.

ToHO IV 41
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Superius nominali pro dicto parlamento in loco jamdicto congregati

cum essent pauci in numero et expectando alios qui ad dictum parla-

mentara soliti sunt venire sol jam declinasset ad occasum jamdictum

parlamenlum ad diem Lune proximam de mane conlinuarunt.

Adveniente dicta die Lune de mane que erat iiij" dies jaradicli men-

sis Decembris predicti a nativitate Domini Millesimi ccc'xc' Sexti in

dicto Capitulo fratrum minorum Barchinone ubi genérale parlamentum

presents tenelur convenerunt et presentes fuerunt pro eodem generali

parlamento tenendo et celebrando Reverendissimi honorabiies et Reli-

giosi Arcliiepiscopus Episcopi Abbates Priores et l^apituli Egregii Baro-

nes Nobiles Milites et homines de paratico sen procuratores aliquorum